
 

ZOO i Orientarium w Łodzi 
Fot. www.orientarium.lodz.pl 

Centrum Nauki i Techniki 
Fot. www.ec1.lodz.pl 

Muzeum Włókiennictwa 
Fot. www.cmwl.pl 

Narodowe Centrum Kultury Filmowej 
Fot. www.ec1.lodz.pl 

2-4.05.2025 r. 
(piątek-niedziela) 

Koło nr 16 
Oddziału PTTK w Jaworznie 

Zaprasza na wycieczkę krajoznawczą 

ŁÓDŹ 
„W SOCZEWCE PRZESZŁOŚCI I TERAŹNIEJSZOŚCI” 

PROGRAM WYJAZDU: 

Piątek 2.05:   wyjazd o godz. 5:15 Osiedle Stałe (parking stacja benzynowa MOL), 5:20 Leopold (parking 
stacja benzynowa Circle), 5:30 – parking CH Galena - Action (od strony ulicy 
Rzemieślniczej). Przyjazd do Łodzi ok. 9:30 (1 przerwa). Zwiedzanie z przewodnikiem 
i Orientarium i Miejskiego Ogrodu Zoologicznego. Jest to jeden z najnowocześniejszych 
kompleksów w Europie prezentujących faunę i florę Azji Południowo-Wschodniej. 
Mieszkańców Orientarium będzie można oglądać z trzech perspektyw: podwodnej, lądowej 
oraz górskiej. Po zwiedzaniu czas wolny, możliwość zjedzenia obiadu w Manufakturze 
(we własnym zakresie). Przejazd do Hotelu i zakwaterowanie. O godz. 17:00 tematyczny 
spacer z przewodnikiem przez Stare i Nowe Miasto - „Nawiedzona Łódź” - 3 godz. 

Sobota 3.05: śniadanie o godz. 7:30, od godz. 10:00 zwiedzanie z przewodnikiem Łódź Fabryczna 
(główna stacja kolejowa), 3 godzinna podróż w czasie „Między Moskwą a Paryżem – Łódź”, 
nastepnie zwiedzimy 2 wystawy w Centralnym Muzeum Włókiennictwa. Wystawa „Łódzkie 
mikrohistorie” - historia wielokulturowej, włókienniczej Łodzi z perspektywy codziennego 
życia jej mieszkańców oraz wystawa „Ostatnie lato” - opowieść o odpoczynku i spędzaniu 
wolnego czasu w latach 30. XX wieku. Ekspozycje są nietypowe ponieważ Muzeum 
przełamuje stereotyp, gdzie oprócz tylko oglądania eksponatów, możesz je również 
dotykać i używać, tak jak robili to, przedwojenni letnicy. To wystawa nowoczesna, która 
„ożywa” dzięki odwiedzającym. Ok. godz. 16:30 obiad dwudaniowy w restauracji. 
Przejazd do Hotelu i czas wolny. 

Niedziela 4.05: śniadanie o godz. 8:00 i wykwaterowanie. Przejazd do największego w Polsce Centrum 
Nauki i Techniki EC1 na terenie historycznej Elektrowni Łódzkiej wchodzącej w skład 
kompleksu EC1 Łódź – Miasto Kultury. Zwiedzanie z przewodnikiem wystawy „Mikroświat-
Makroświat” oraz seans sferyczny w srebrzystej kuli. Ok. godz. 13:00 obiad dwudaniowy 
w restauracji. Po obiedzie zwiedzanie Narodowego Centrum Kultury Filmowej - wystawa 
„Kino Polonia”, gdzie na trzech kondygnacjach zgromadzono setki przedmiotów/obiektów 
z dziejów polskiej kinematografii: plakaty, kostiumy, rekwizyty i dokumenty produkcyjne. 
Przyjazd do Jaworzna ok. godz. 20:30. 

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w kolejności realizacji punktów programu. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

Koło nr 16 Elektrowni Jaworzno III 

1950-2025 „75 LAT Z PTTK” 



 Organizatorzy: Koło nr 16 przy Elektrowni J-no III Oddziału PTTK w Jaworznie. 
Impreza nie posiada charakteru komercyjnego i jest organizowana według zasady 
„non-profit”. Impreza odbywa się na zasadzie samoorganizacji, a uczestnicy rajdu 
dokonują jedynie wpłat na organizację imprezy. 

 Uczestnicy: Członkowie PTTK z opłaconą składką na rok bieżący. 
  Osoby niepełnoletnie, mogą wziąć udział w wycieczce pod opieką osoby dorosłej. 

PTTK Oddział w Jaworznie spełnia Standardy Ochrony Małoletnich. 

 Wpisowe: 860 zł dorośli Członkowie PTTK 

  830 zł dzieci i młodzież do 18 lat Członkowie PTTK  

  Cena obejmuje: transport, ubezpieczenie NNW PTTK, 2 noclegi w Hotelu (pok.2 i 3 
os. z łazienką), 2 śniadania, 2 obiady (dwudaniowe), usługę przewodnika, obsługę 
trasy przez pilota oraz wszystkie wstępy do zwiedzanych obiektów. 

 Uwaga: Za wycieczkę wystawiamy faktury, pracownicy i emeryci z Elektrowni Jaworzno 
III członkowie związków – dofinansowanie ze Związków Zawodowych wg 
regulaminów. 

 

Zapisy są przyjmowane razem z zaliczką 300 zł, którą prosimy wpłacić do dwóch dni 
od zapisu. Termin końcowy zapisów i wpłat to 31.03.2025 r. Zapisać się można 
w biurze Oddziału PTTK w Jaworznie ul. Grunwaldzka 35, czynne: wtorek-piątek 
w godz. 10:00-17:00, tel.: (32) 616-39-52, 603-275-115 lub poprzez e-mail: 
jaworzno.pttk@gmail.com Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność wpłat. 

KONTO: BNP PARIBAS SA: 83 1750 0012 0000 0000 3864 3991 

 Obowiązki Impreza ma charakter wycieczki krajoznawczej, każdy z Uczestników powinien 
 Uczestników: posiadać dobry stan zdrowia, kondycję fizyczną, odpowiedni ubiór turystyczny, 

oraz przestrzegać „Karty Turysty” i postanowień organizatorów. 
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